Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei Municipal nº 1.484, de 17 de janeiro de 2013

________________________________________________________________
Avenida Governador Lacerda de Aguiar, nº 367, Centro, Boa Esperança/ES

CEP: 29.845 – 000  -  E-mail: cmdcabe@outlook.com

ELEIÇÃO UNIFICADA PARA O CONSELHO TUTELAR DE BOA
ESPERANÇA - ES EDITAL 01/2019

NÚMERO DOS CANDIDATOS

A Comissão Especial do Processo de Escolha em Data Unificada do CMDCA de

Boa Esperança, com base na Lei Federal n.º 8.069/90, na Lei Municipal n.º 1.484

de 17 de janeiro de 2013 e Resolução 170 do Conselho Nacional dos Direitos da

Criança e do Adolescente - CONANDA, TORNA PÚBLICO Número da cada

candidato:

NÚMERO CANDIDATO

60 ANA PAULA BARBOSA VITORINO

61 ARLETE FARIA DOS SANTOS

62 DALILA SOARES DA SILVA

63 FERNANDA DE OLIVEIRA

64 FRANCIELLI DE SOUZA VALANDRO

65 IRENY MARIA DE ASSIS MATTUSOCH

66 JANAINA ALVES NETO

67 LEONARDO MADALENA

68 LUSCILENIA GOMES SAMPAIO

69 MARIA APARECIDA FIDELIS RICO

70 VALTAIR JOSUE DA ROSA

71 VANIA DA SILVA FERREIRA RODRIGUES

72 ZILENE GOMES SOARES PEREIRA

Maxwel Santos Ferreira Leite
Presidente do CMDCA de Boa Esperança-ES

Comissão Especial

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei Municipal nº 1.484, de 17 de janeiro de 2013

________________________________________________________________
Avenida Governador Lacerda de Aguiar, nº 367, Centro, Boa Esperança/ES

CEP: 29.845 – 000  -  E-mail: cmdcabe@outlook.com

       Andressa Vaz                                                    Debora de Cassia Furlan
Comissão Especial                                                      Comissão Especial

Joseane Ribeiro de Oliveira                                     Leandro Jose da Silva
Comissão Especial                                                   Comissão Especial